



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00015/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
5885	PRATO DE VIDRO TEMP. LISO 22CM	UNIDADE	300	6,9000	2.070,00	DURALEX
7272	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX	UNIDADE	100	1,9000	190,00	MARTINOX
8136	BACIA PLASTICA 30CM RESISTENTE	UNIDADE	5	19,9000	99,50	JAGUAR
8142	COLHER PARA REFEICAO DESCARTAV	CAIXA	50	150,0000	7.500,00	SABOR DE FESTA
	COLHER PARA REFEIO DESCARTVEL, em plastico resistente, transparente, comprimento minimo 16 cm, com variao de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.					
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	72,5000	5.800,00	TOTALPLAST
8147	GARFO P/ REFEICAO DESCARTAVEL	CAIXA	50	150,0000	7.500,00	SABOR DA FESTA
	GARFO PARA REFEIO DESCARTVEL, em plastico resistente, transparente, comprimento minimo 16 cm, com variao de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.					

=====
continua
=====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00015/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8152	PRATO DESCARTAVEL 015 CX 1000	CAIXA	50	190,0000	9.500,00	SABOR DA FESTA
11454	FACA DE COZINHA P/ LEGUMES lmina inox com 8cm, cabo em polietileno branco, comprimento total 16cm.	UNIDADE	5	10,5000	52,50	IDEA
11467	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS em alumnio polida com fechamento externo, com vivala de segurana.	UNIDADE	3	125,0000	375,00	PANELUX
11480	CANECA PLASTICA RESIS. 300ML	UNIDADE	300	2,8000	840,00	AROPLAST
11482	ESCUMADEIRA INTERICA TRADICIONAL, cabo 15cm de comprimento	UNIDADE	2	9,0000	18,00	IDEA
1345	AMACIANTE CX C/6 - 2LT	CAIXA	15	33,0000	495,00	KINSOFT



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
1354	ESCOVA DE ROUPA Nº16 OVAL	UNIDADE	20	3.5000	70.00	AROPLAST
1384	ISQUEIRO	UNIDADE	40	4.5000	180.00	BIC
1386	SABONETE LIQ. ANTIBACTER. 5LT	GALAO	15	27.0000	405.00	TOKBOTANICO
4891	ALCOOL ETILICO HIDR 46 2% 12LT	CAIXA	75	78.0000	5.850.00	TUPI
5856	PA DE LIXO PLASTICO CABO COMPR	UNIDADE	15	4.5000	67.50	SANTA TERESINIA
5979	TOUCA DESC. BRANCA PTC C/ 100U	PACOTE	30	14.5000	435.00	LIFE CLEAN
8148	LUVA EM LATEX TAM. M	PAR	35	7.5000	262.50	VOLK NO BRASIL

LUVAS EM LATEX, resistente, palma antiderrapante,
interior liso, com Acabamento nas bordas. Na cor
amarela. Tamanho M de acordo Com a ABNT NBR 13

----- continua -----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00015/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8159	PANO DE CHAO ALVEJADO 100% ALG	UNIDADE	200	3.900,00	780,00	2 IRMAOS
	PANO DE CHO alvejado tipo saco, 100% algodao, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com variao de 5%.F					
8166	VASSOURA DE FIBRA NUM 25	UNIDADE	60	12.5000	750,00	SANTA TEREZINHA
	VASSOURA DE FIBRA, macia, n° 25, largura do leque 25cm e altura da fibra 12cm. Condor ou de melhor qualidade.					
8167	VASSOURA DE PELO V.9	UNIDADE	50	12.5000	625,00	SANTA TEREZINHA
10309	AGUA SANTARIA 1 LITRO	CAIXA	200	26.0000	5.200,00	KINTANA
	GUA SANITARIA, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p, embalagem plastica de 01 litro, com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricacao, prazo de validade, caixa com 12 unidades.					

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
10311	RODO GRANDE 60CM 1.40 DE ALT	UNIDADE	45	13.5000	\$607.50	SANTA TERESINHA
10312	SABAO EM BARRA NEUTRO 200G	CAIXA	50	65.0000	3.250,00	RIO
10313	SABO EM BARRA NEUTRO. Embalagem de 1kg com 05 unidades de 200g. caixa com 24 unidades. Mínimo ou de melhor qualidade	UNIDADE	60	12.5000	750,00	SANTA TERESINHA
10314	VASSOURA DE PIACAVA NUM. 5	UNIDADE	50	12.5000	625,00	SANTA TERESINHA
11451	BALDE DE CONCRETO PLASTICO	UNIDADE	40	7.5000	300,00	TEREPLAST
	PRETO 12 LITROS PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, ALCA EM ACO 1045 GALVANIZADO ESPECURA 4,5MM					

----- continua -----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00015/19 - PREGAO

COD NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

11452 DESENGORDURANTE

CAIXA

80

46,8000

3.744,00

CIF

MULTUSO TRADICIONAL, - MATERIAL PARA LIMPEZA DE
SUPERFICIES LAVAVEIS loucas, pias, foges etc, com
ao removedora de gordura, a base de agua, principio
ativo e fragancia, com 500 ml, com bico dosador,
prazo de validade no inferior a 12 meses, a partir
da entrega, cx com 12 unidades de 500ml. Veja ou
similar.

11453 DESINFETANTE MULTUSO 2 LITROS

CAIXA

100

32,4000

3.240,00

KINTANA

CAIXA COM 6 UNIDADES, FLORAL OU LAVANDA.

11454 DETERGENTE NEUTRO 500 ML

CAIXA

100

32,4000

3.240,00

KLIN

eficiente na limpeza, com alto rendimento (1ml
para lavar cerca de 3 pratos), economico, com
proteo para as mos e formulao biodegradavel, cx 24
unidades

----- continua -----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11455	ESCOVA SANITARIA S/ SUPORTE	UNIDADE	15	7,5000	112,50	AROPLAST
plastica tipo bola sem suporte, com cerdas lisas e formato anatmico que acessa todos os cantos. Cabo e cepa de plastico. Durvel e higienica.						
11457	LIMPA VIDROS LIQUIDO 500ML	CAIXA	80	180,0000	14.400,00	CANDURA
tradicional com lcool, desengordura, limpa e d brilho, embalagem de 500ml, caixa c/ 24 unidades.						
11459	SABAO EM PO CX 2 KG OMO	CAIXA	300	18,5000	5.550,00	TIXAN
11460	AVENTAL BEGE TIPO ACOQUEIRO	UNIDADE	85	18,9000	1.606,50	MAICOL
confeccionado em tecido PVC com forro. Acabamento em vis. Tamarho G. Impermevel a liquidos no corrosivos.						
11465	LUVA EM LATEX TAMANHO G	PAR	30	7,5000	225,00	VOLK NO BRASIL
resistente, palma antiderapante, interior liso, com Acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamarho G de acordo Com a ABNT NBR 13.393						



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00015/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11477	PAPEL HIGIENICO PCT 64 UNI	PACOTE	50	56,0000	2.800,00	PAPEL
PACOTE COM 64 ROLOS COM PACOTES INDIVIDUAIS DE 4 ROLOS						

11478	PAPEL TOALHA INTERF. 23X21CM	PACOTE	125	11,9000	1.487,50	VALLE +
100% celulose virgem (no reciclado), alta absoro 02 (duas) dobras, formato 23cm x 21cm, caixa com 12 pacotes com 1000 folhas. Grampel ou similar.						

11462	CONTENIER EM PLASTICO	UNIDADE	6	19,0000	114,00	PLASTMONT
resistente, transparente com capacidade para 10 filtros.						

Valor total da proposta: R\$ 91.117,00

17694053662

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.